
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

18.09.2024 № ЮО-ОД

Про створення атестаційної комісії 
І рівня Броварського ліцею № 11 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, враховуючи методичні матеріали «Організація та проведення атестації 
педагогічних працівників у закладах освіти» (лист КЗ КОР «Київський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних кадрів» від 18.09.2023 № 01-13/843) з метою всебічного 
та комплексного оцінювання професійної компетентності педагогічних працівників, 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня їх професійної 
майстерності

НАКАЗУЮ:

1. СТВОРИТИ атестаційну комісію І рівня Броварського ліцею № 11 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на 2024/2025 навчальний рік (далі -  
атестаційна комісія) та затвердити її склад (додаток 1).

2. Членам атестаційної комісії:
2.1. ЗАБЕЗПЕЧИТИ організоване та якісне проведення атестації педагогічних 

працівників з дотриманням нормативно-правових засад відповідно до вимог Положення про 
атестацію педагогічних працівників.

2.2. РОЗГЛЯНУТИ заяви педагогічних працівників про позачергову атестацію, про 
перенесення термінів атестації, клопотання про позачергову атестацію педагогічних 
працівників у разі зниження ними якості рівня професійної діяльності.

/До 10.10.2024/
2.3. ЗАТВЕРДИТИ списки педагогічних працівників, які підлягають черговій, 

позачерговій атестації, строки проведення їх атестації, графік проведення засідань 
атестаційної комісії.

/До 10.10.2024/



2.4. ЗАБЕЗПЕЧИТИ всебічне та об’єктивне вивчення системи роботи педагогічних
працівників, які підлягають атестації у 2024/2025 навчальному році з дотриманням
академічної доброчесності.

/Листопад 2024 року -  березень 2025 року/
2.5. ПРОВЕСТИ підсумкове засідання атестаційної комісії.

/Не пізніше 01.04.2025/
3. Секретарю комісії Олені ГАЖАЛІ:
3.1. СКЛАСТИ та подати до атестаційної комісії список педагогічних працівників, 

які підлягають атестації у 2024/2025 навчальному році.
/До 10.10.2024/

3.2. ЗАБЕЗПЕЧИТИ прийом, реєстрацію та зберігання документів, поданих 
педагогічними працівниками.

3.3. ПОВІДОМЛЯТИ членам атестаційної комісії та педагогічним працівникам (у 
разі запрошення педагогічних працівників на засідання) про місце і час проведення засідання 
атестаційної комісії.

3.4. ЗАБЕЗПЕЧИТИ оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 
шляхом розміщення її на сайті закладу.

3.5. ОФОРМИТИ атестаційні листи у 2-х примірниках.
/Не пізніше 01.04.2025/

4. ВЗЯТИ на контроль підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 
різними формами, видами та напрямами відповідно до Порядку підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників зі змінами (постанови Кабінету Міністрів 
України № 800 від 21.08.2019, №1133 від 27.12.2019).

/Відповідальна: Олена ГАЖАЛА, заступник директора з навчально-виховної роботи/
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дир Ірина ТКАЧУК

З наказом ознайомлені:

// Щ

~о9 ї

Тетяна БАБЕНКО 

Олена ГАЖАЛА 

Оксана ПАНКОВА 

Ірина ФРОЛОВА


